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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51510026H

2. Emri i subjektit Marjana Beaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve kozmetike, import - eksport i 
tyre. Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
hidraulike, ushqimore, detergjente, kancelari, mobileri. 
Riparim sherbime te ndryshme hidraulike elektrike etj Rroba 
pune, uniforma pune, materiale te buta, goma makine, vaj 
filtre, pjese kembimi te ndryshme.Tregti te pajisjeve 
elektronike dhe informatike , si kompjutera, printera, e pjese 
kembimi te tyre. Tregti te kafes. Ushqim social etj.Tregti te 
lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte, bojera te 
llojeve te ndryshme. Siguracione makinash (TPL, Kasko, 
Siguracion jeshil). Siguracion ndertesash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish, Rruga 3 
Deshmoret, Pallati ALBA CONS, Shkalla 2, Apartamenti 55 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Young & Beautiful
Telefon: 0682079890  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-923150-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166748-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregti me pakice te artikujve kozmetike.")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve kozmetike, import - eksport i tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Myslym Shyri, Pallati Nr.60, Shkalla 3, Ap.32, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga Konferenca e Pezes, Pallati 217-4-49, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-490563-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta Pallati GORA, Kulla nr.1, Dyqani 
nr.2,Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Myslym Shyri, Pallati Nr.60, Shkalla 3, Ap.32, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-594214-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt I veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve kozmetike, import - eksport i tyre.")          
u be            ("Tregti me pakice te artikujve kozmetike, import - eksport i tyre. Tregti 
me pakice te artikujve te ndryshem industriale, hidraulike, ushqimore, detergjente, 
kancelari, mobileri. Riparim sherbime te ndryshme hidraulike elektrike etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765235-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE082E2-EC6D-494D-9FBE-764F80F8630F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF752AC1-F07A-4AF8-8EC6-8D37CFDAF040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AB84F8-7C0D-4172-9316-A6454F2E364A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8732B1-8CA8-48E7-93D2-C3D91FF67AE7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga 3 Deshmoret, Pallati ALBA CONS, Shkalla 2, Apartamenti 
55;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta Pallati GORA, Kulla nr.1, Dyqani nr.2,Kati 
perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020302-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve kozmetike, import - eksport i tyre. 
Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale, hidraulike, ushqimore, detergjente, 
kancelari, mobileri. Riparim sherbime te ndryshme hidraulike elektrike etj ")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve kozmetike, import - eksport i tyre. Tregti me pakice 
te artikujve te ndryshem industriale, hidraulike, ushqimore, detergjente, kancelari, 
mobileri. Riparim sherbime te ndryshme hidraulike elektrike etj Rroba pune, 
uniforma pune, materiale te buta, goma makine, vaj filtre, pjese kembimi te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151746-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshime ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve kozmetike, import - eksport i tyre. 
Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale, hidraulike, ushqimore, detergjente, 
kancelari, mobileri. Riparim sherbime te ndryshme hidraulike elektrike etj Rroba pune, 
uniforma pune, materiale te buta, goma makine, vaj filtre, pjese kembimi te ndryshme.")          
u be            ("Tregti me pakice te artikujve kozmetike, import - eksport i tyre. Tregti 
me pakice te artikujve te ndryshem industriale, hidraulike, ushqimore, detergjente, 
kancelari, mobileri. Riparim sherbime te ndryshme hidraulike elektrike etj Rroba 
pune, uniforma pune, materiale te buta, goma makine, vaj filtre, pjese kembimi te 
ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike dhe informatike , si kompjutera, printera, e 
pjese kembimi te tyre. Tregti te kafes. Ushqim social etj.Tregti te lendeve te para per 
ndertim dhe materiale inerte, bojera te llojeve te ndryshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EA82D1-69A0-440D-B8E4-FE018E762983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07C8131-FFDD-413A-89F0-8731973AC259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786683A7-8AC2-4997-BD95-CC4C577CBED4
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21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165958-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve kozmetike, import - eksport i tyre. 
Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale, hidraulike, ushqimore, detergjente, 
kancelari, mobileri. Riparim sherbime te ndryshme hidraulike elektrike etj Rroba pune, 
uniforma pune, materiale te buta, goma makine, vaj filtre, pjese kembimi te 
ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike dhe informatike , si kompjutera, printera, e pjese 
kembimi te tyre. Tregti te kafes. Ushqim social etj.Tregti te lendeve te para per ndertim 
dhe materiale inerte, bojera te llojeve te ndryshme. ")          u be            ("Tregti me 
pakice te artikujve kozmetike, import - eksport i tyre. Tregti me pakice te artikujve 
te ndryshem industriale, hidraulike, ushqimore, detergjente, kancelari, mobileri. 
Riparim sherbime te ndryshme hidraulike elektrike etj Rroba pune, uniforma pune, 
materiale te buta, goma makine, vaj filtre, pjese kembimi te ndryshme.Tregti te 
pajisjeve elektronike dhe informatike , si kompjutera, printera, e pjese kembimi te 
tyre. Tregti te kafes. Ushqim social etj.Tregti te lendeve te para per ndertim dhe 
materiale inerte, bojera te llojeve te ndryshme. Siguracione makinash (TPL, Kasko, 
Siguracion jeshil). Siguracion ndertesash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128118-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
11.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:03/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6463DED0-80E0-4B58-A73E-175FB42EEB6C

